domingos e feriados, com o emprego de 
1 Vigilante Armado Noturno. 

120 Hora 39,53 – 4.743,60 

Valor Total Mensal 93.057,98 1.877.858,00 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
11/2020-TRE/RN, que era de R$ 1.727.325,20 (um milhão, setecentos e vinte e sete mil, trezentos e vinte e 
cinco reais e vinte centavos), passa a ser R$ 1.877.858,00 (um milhão, oitocentos e setenta e sete mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais). 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 11/2020-TRE/RN. 

Natal/RN, 08 de julho de 2022. 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 
DIRETOR(A)-GERAL